1. Nonnullae tabellae non erant juxta normam sub. 8-o Maji 1818 № 245 districtualibus inspectoribus communicatam adornatae. In aliis enim rubricae arbitrariamente mutatae, in aliis totaliter omissae extiterunt.

2. Ad calcem positionum „Schulfähige Kinder“, „die Schule besuchenden Kinder“ nec non aliarum, in quibus numeri occurrunt, summam juventutis totius decanatus exponi necesse est. In pluribus tabellis computus hic praetermitti solet. Quo fit, ut ex tabella qui numerus sit juventutis in decanatu ad scholam idoneae, scholam frequentantis et alia his similia colligi nequeat. Defectus hic in futurum sedulo vitandus erit.

3. Ut progressus aut decrementum instructionis scholaris unaque sedulitas curatorum in ejus promotione pateant, necesse est desideratam hucusque positionem juxta acclusam normam illico post rubricam „die schulbesuchenden Kinder“ tabellae inseri.

4. In sequelam decreti gubernialis dđto 11 Januarii 1818 N-ro 66921 omnibus district. scholarum officiis sub 6-ta Febr. 1818 N. 138 injunctum est, ut in locis, ubi instructio iuventutis introducta, ratione aedium et requisitorum scholarium auxilium respectivi r. circularis officii implerent et effectum duntaxat interventionis suae in tabella adnotent. Hoc quoniam non ab omnibus debite observari deducitur, districtualibus schol. inspectoribus iterate ad familiarem sibi reddendum tenorem polit. codicis scholarum inviatur cum informatione, ut ratione obiectorum vigore polit. Instit. ad sphaeram jurisdictionis reg. circularis officii spectantium nonnisi eo in casu ad consistorium recurrant, si regressus ad reg. circularia officia effectu caruerint.

5, Tabellae a quibusdam districtualibus inspectoribus in praefinito termino ad 15 m 8-bris singuli anni non exhibentur. Mora haec causat, quod universalis relatio super statu scholarum totius dioecesis regio gubernio, inde vero altissimo loco annue mittenda per consistorium statuto tempore praestari nequeat, et consistorium propterea responsabilitati et molestis justificationibus morae involvitur. Idcirco singulis districtualibus inspectoribus exactam observantiam termini exhibendae tabellae eo adjecto in memoriam revocamus, ut a subordinatis curatis solitos extractus tempestive requirent,

remissos autem et prorsus inoboedientes illico consistorio notos reddant.

6. Innotuit quoque consistorio a nonnullis curatis libros scholares proprio impendio comparatos et juventuti distributos esse, quin laudabilis hujus et meritorii operis in tabella annua aut relatione mentio occurrat. In futurum merentes simili ratione curati in tabella praetermittendi non sunt. Reliquum est,